
ťSi
i, DJí

, bgp-zro

obiednavatel:
N ázev objed navatele: ! nstitut postgraduálního vzděl ávání ve zdravotnictví
Sídlo:

lč:
otč:

Jednající:
Bankovní spojení:
dále jen

,,objednavatel"

Dodavatel:
Název dodavatele:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Jednající:
Bankovní spojení:
Firma je zapsána v OR
dóle jen ,,dodavatel"

Ruská 24I2l85,100 05 Praha ].0

00023841
czo0o2384L

MUDr. Antonín Malina, Ph.D., MBA - ředitel
KB Praha 10, č. účtu:19535101/0100

ELKLIK s.r.o.

Klikatá 682l2b,158 00 Praha 5

04888812
czo48888L2

Marek Vácha, lng. Karel Kvapil - jednatelé
FlO banka, č. účtu: 4888448884/2O1O
Firma je zapsána v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 254994

Předmětem této smlouvy jsou dodávky elektroinstalačního materiálu - kód a název

komodity: NlPEZ č. 38 - Elektroinstalační materiál (veškerý elektroinstalační materiál kromě

elektroinstalačního materiálu pro motorová vozidla) uvedeného v dílčích objednávkách
spadajících pod tuto rámcovou smlouvu.

lD rámcové smlouvy: RS00009349

Dodávat předmět smlouvy na základě objednávky učiněné pře Tendermarket, případně

e-mailem na e-mailovou adresu: info@elklik.cz nebo přímým nákupem v provozovně

dodavatele.

Místo plnění předmětu smlouvy je: IPVZ, Ruská 24t2l85,100 05 Praha 10 a Hotel lLF,

Budějovická743lL5,140 00 Praha 4. Místo plnění bude upřesněno v objednávce.

Po dodání předmětu smlouvy je dodavatel povinen předat dodací list (DL), kde bude

uvedeno:

1)

2|

3)

l. sMLoUVY

ll. PoVlNNosTl DoDAVATEIE



datum dodávky a dodaný předmět smlouvy. Originál DL bude potvrzen odpovědným
zástuPcem objednatele, přičemž jedna kopie bude ponechána dodavateli a druhou
převezme objednatel.

4) Dodržovat platné režimy pro vstup a pohyb osob v objektu objednavatete.

1)

2)

UmoŽnit zástupcŮm dodavatele přístup do objektu za účelem splnění podmínek této
smlouvy.

Dodržet termín splatnosti faktur dodavatele.

za obiednavatele:
lPvz- Bc. Lenka Pipková -tel.: 27tOLg 229,725 436376
Hotel lLF - jiří Naiman - tel.: 26L O92 480, 606 656 522

za dodavatele:
Marek Vácha - tel.: 607 O37 02O
lng. Karel Kvapil-tel.: 602277 227

1) Cena za předmět smlouvy je stanovena dle Přílohy č, 1" - Reprezentativní koš (dále jen
Příloha Č. 1), jenŽ je přílohou této smlouvy a je platná po dobu účinnosti této smlouvy.

2) v případě, že požadovaný předmět nebude uveden v příloze č. ]_, bude cena stanovena
dle cenové nabídky nebo aktuálního katalogu a bude na ní nahlíženo jako by v příloze č. 1
byla od samého začátku.

3) Cena je koncová, nepřekročitelná, zahrnuje veškeré náklady se zakázkou spojené včetně
dodání na místo plnění uvedeného v čl. ll odst, 2 a případné další poplatky např. Rp, pHE

apod.

4) Cena je v této smlouvě a v Příloze č. 1 myšlena jako cena bez DPH,
5) NezbYtnou souČástí faktury dodavatele je kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem

objednavatele.
6) Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti

odpovídající daňovému dokladu podle § 29 zákon a č. 235/2oo4 sb. o dani z přidané
hodnotY, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náleŽitosti, je objednavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 15 dnů zpět dodavateli k doplnění,
aniŽ se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

7) SPlatnost faktur je stanovena v délce 30 dnů ode dne doručení na adresu objednavatele:
Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví, Ruská 24t2l85,1oo 05 praha 10.

8) V PříPadě prodlení objednavatele s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po t4
dnech dodavatel uplatnit nárok na úrok z prodleníve výši o,o2%z neuhrazené částkyza



každý i jen započatý den prodlení. Platební povinnost

odeslánífakturované částky v plné výši včetně příslušné

objednanatele je splněna dnem

DPH na účet dodavatele.

1) SmIouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od data účinnosti smlouvy,

2| Maximální v,ýše plnění je stanovena ve Výši 450 000 Kč bez DPH

3) platnost smlouvy končí s koncem doby, na kterou smlouva byla uzavřena nebo v PříPadě

vyčerpánístanoveného limitu, záleží na situaci, která nastane dříve,

4) Výpovědní lhůta je stanovena v délce tří měsícŮ od data prokazatelného Převzetí

písemné výpovědi druhou stranou.

1) odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídíust. § 2099 a násl. ObČanského zákoníku,

2) Všechno dodávané zboží bude splňovat příslušné výrobní a bezpečnostní normy dle

platné legisIativy (ČStrt apod.).

3) Na dodávaný předmět smlouvy se vztahuje záručnídoba minimálné24 měsícŮ,

4) Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy podle zákona č. 34012015 sb,, Zákon o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru

smluv (Zákon o registru smluv).

1) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou originálech, z nichŽ dodavatel i objednavatel

obdrží po jednom výtisku.

2) případné změny, či dodatky k této smlouvě jsou možné jen

dodatku podepsaném oběma smluvními stranami,

na základě písemného

3) Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvními stranami a ÚČinnosti nabývá dnem

uveřejněňí v Registru smluv.

Příloha č. 1- Reprezentativní koš

l 5 -uo ?[]iú
L,atum:

\q, R b46
Datum:



Příloha č. 1 - Reprezentatlvní koš

PožnúmkvI
uvedená ce|ková pledpokládaná hodnota vz bude tolorné i cenou uvedenou při podání nabídlY
cenyjsou Uvedeny bez DPH
ceny lsu konečnó včetně dopíavy na hlsto plněníVz e veškeďCh dalších poPlaiků
Uvedené cenyl§ou ráYárné 24 měr|co od podepsání smlouvy
T!!o plílohó bude nedllnou §ouaástí 3mlouvy
záručnl doba na lborl blde dvi roky
UvedenýyýČetrbollvrepíó.enlatlvnÍmkoŠiJ9lníolmatlvnIdilěíobi€dnávkY3€budouwtahovatlnazboll!redenéVaktuálnlm 

l.talo8uu wpln'č|: a zá§vwk ladavatel preferuJe typ Tá§8o z důvodu, !e Jetato Znaika v budovách jlž naln§talovaná. uveaent"iny tot oto typu

1 iá.ovta §taOdard člIá 6oW q27 24oV
7,10 l(č

3
n
4

iárovka stánd.rd člrá 40W É27 2itov

-

7,10 Kč

i3porná 
'átovla 

tlW/a27 E27 230v loooh
40,21 xč

'árcvka (halogen íeflektoř} sqlv 12V §0O0H, Gu 5,3 12,96 Ni

áťovk (halo8en .erlektoí) 35W 12V 4qOoH tltan, Gu 5,3 12,96 (č

álovka"lhalo8en reflektot} 2oW 12V s0OoH, Gu 5,3 12,96 l(l

z
8

ářlvk8 kompákt9V830 (PL.s 9w83o/2p logoh} 3165 (l
|ářivka komp3kt 13V840, G24q"1, 2ooooh 4P 45,80 Ka

lárlvka kompakt 26V83o, (f 26D8x/830/4PltL}
46,80 xč

10 árovka lluminatnl ka!ka čká 4oW E14 230V
8.05 Kč

1z

iáíovk. rvičk3 speiální 4oW É14 2_rOV

-

8,05 Kč
Ésúýka Jednoftá§obná § o§hr.nným kollkem;16 A, 250 VAc] Up€vněnl šlouby - šroubové
vorly{pío vodlče 1.2,5 mml); pío montá! do klaslckých elektroins"l.r"iJ lr"tř poo
rmltkg

77,85 Kč
ásuvka dvoJná5obná s ochíannýml toliky; 15 A, 250 V Ac; upevnění šřouby. lroubové
vo.ty {p.o vodlč€ 1-2,5 mňl}; pro nlonlář do elektíolntraláčnlch kíóblc o vnllřním
lrůměíu 68 mm

103,22 Kč

14

(om.lletnl vyp'načJednopóloui; upevněni šlouby. aroubové §vorlY (pro vodiče 1,5 -2,5
nml) 10 Ax, 25o VAc; 2 kontlLty pro přlporenl vodičů 103,22 Kl

15

(om_pletnl !.ypínač schodlšťov* upevněnl šrouby . lroubové svořky (pro vodlče 1.2,5
rm'} 10 Ax,25o VAc; 3 kont.kt!, p.o přlpolení vodlčú 108,47 Kč
lohplelnl !,yplnáč lustrorrý; upevnění šrouby -§foubové svorky (pro vodlče 1.2,5 mml) 1{
!x, 259vAcj 3 kontaktY pío pRpoienl !_od]čů 133,56 ft

17

%
lonpletnívypínač křílový; up€vněnítroubY. šroubové §vorky (pro vodlče 1.2,5 ňmr) 10
!X,250v Ac;4 koniakty plo plipoiqní vodičú l!9,J8 (č

xt

§
20

2|

22

iomplethl WpInač metilňůrób;
23,99 Ki

lai.rie AÁ; l,R5 a|la|ická: l.s V
7,08 (i

lalerie A^^; LRG alk.lická; 1.5 V
7,08 l(i

}ateřle 9V blok; LR 61 alkall.ká (.lnko.man8a!ová}
3t,98 Kl

&B€[ €'Ýxr.o 3x1}5 ( cY(Y 3Axl,§ }Kon.tíuk6€ ládraI měděný vodič plný; tv.rJádra: RE;
rolace pláštěl pvc; barua žlli žluiolelená, ňodrá, hnědá; barua plátri, t"r"l, p"r.c,
iabelul 8 mm; Froudová ratírltelnorti 18Ai imenovhé nápěť: 4iov/zsov; ,iri"i ioprot
}řl provo.|.3O sl +70'C; p.ovozníteplota ládral zo.c; mex,provornit"prot. pii.rotu,
l60,c

8,05 Kt

7,3

ioaxlólní k3bel §AŤ 703B,/N48 pvc ?5 ohm; |rolece pláště: PVc; vnitřní vodič: 1.13mm,
néd'; dle|etvlkum - průóě.} typ| 48o nm, PEEi kapacltal 52 /. 2?o pf; provou nl tcplotaj
40,c to +70,c; útlum př| 2ťc (dB/loom}: 86oM,]l rz,o ae . :isoi/Hz ii,s o8 6,80 Kč
}rodlužovací.kgb€l bllý; délka;3 m; poč€t.asuveki 4x 2P + Pgi n.pětrrpíoudl 2§o V/loA
nax.; barua| bllá;
/odlč: HO5W"F36 1 mm2; typ l2olaqe: PVc; mdterlál zá§uvky a vldllce: pla§ti max, rátěl; 2l00W

56,60 l(i

25

nalý axláJnlventllátor; lp44i .ohě.l výlka 155 mm. šířka t55 mm, hl, celková 102 mmi
,růněř:9_8 mm {vhodné do loury o vnitřním prúméru 100 mml; max. provozní teplota,
|0'c; otáčkyl 1500 ím-ll; průtok| 90 m3lh; yýkon: 17 w; napěií; zao V; max. tepiota:4o
c; sku§tlcký 1lsk 42 d§; hmolno§t 0,4 k8 154.70 l(a

26

)AŤovÝ MB€l" lYNx cÁt§§ UŤP 30§m; 5tandařdy| EIA^lAs§8.g.2 p.o l.r"eoats;*
i0173-1, €N §0288.3.1; vodič| měděný dlát o,5tmm 24AWG, NVP:6896; tzoiace
odlče/tloullkalprúměí: polyethylen l 0,201mm / o,9lmm; pláš(| Pvc; Lana pláště: šedá
!ry!i!!!!!]É!kabelu: PVc pl{ště| 5,2mm 4,48 (č

3elková předpokládaná hodnol

f

Pořadové
číslo

(u wpÍíáaó a ráeYal.rd.vst€l preÍ§íule tYpTaó8o r dčvodu, I.Ia laio.n.čkrv budovlah l'
,.in9t.lov,nr}Popl§

(u vypínilú 6 !átuvak tade9stel pr.lo.Uls tvp Těn8or divodu, t. l. t.to.n.čk

cena za 1 ks nebo 1 m
ber DPH

6

q


